保養所夏季抽選期間についてのお知らせ

平素より保養所をご利用いただき、誠にありがとうございます。

本年度の夏季抽選期間につき、下記の通りご案内いたします。多数のお申込みをお待ちしております。

1. 抽選対象ご利用期間: 2025年8月12日(火)~2025年8月16日(土)ご宿泊まで

2. 抽選対象保養所: ブリヂストン奥多摩園・軽井沢第一山荘・軽井沢第二山荘

3. お申込み受付期間: 2025年5月8日(木)9時 ~ 2025年5月30日(金)12時まで

※先着順ではありません

4. ご利用確定日: 2025年6月10日(火)

6月12日(木)より順次、当選・落選にかかわらず皆様にご連絡いたします。

※万が一、6月13日(金)までに通知が届かない場合は、 必ず受付センターへご連絡をお願いします。

- 5. 抽選期間中の保養所別ご利用料金
 - ▶ 食事料金

奥多摩園、軽井沢第一山荘

【大人 統一食】夕食:3,025 円 朝食:660 円(税込) 【小人 通常食】夕食:880 円 朝食:330 円(税込)

軽井沢第二山荘

【大人 統一食】夕食:6,270 円 朝食:990 円(税込) 【小人 通常食】夕食: 880 円 朝食:385 円(税込)

6. お申込みにあたっての注意事項

以下7点ご了承願います。

- ① 多くの方にご利用頂くため、ご応募は1組につき最大8名様/4部屋/2泊までといたします。
- ② 軽井沢第一山荘のコネクティングルームのご要望にお応えいたしかねます。
- ③ テニスコート・BBQも抽選を行いますので、お部屋が当選してもご利用いただけない場合が ございます。

- ④ 抽選期間内は業務の制約上、特別料理(刺身盛・オードブル)および食物アレルギーに 関するご要望にお応えいたしかねます。
- ⑤ 体調が優れない場合はマスク着用、又は、保養所のご利用をお控え頂くようお願いします。
- ⑥ ブリヂストン保養所は**敷地内全面禁煙**です。館内・屋外ともに喫煙スペースはございません。
- ⑦ 第二山荘は「大人が、軽井沢の自然を感じ、落ち着いて過ごす場所」のコンセプトのもと 運営しております。お子様をお連れのお客様は、他のお客様へのご配慮をお願いします。

7. 予約内容の変更及びキャンセルについて

- ▶ 原則、抽選確定後の予約内容の変更は受け付けておりませんので、お申込みの段階で確定した情報を記載下さい。
- ▶ 抽選確定後のキャンセルにつきましては、通常通り下記キャンセル料を頂戴いたします。

キャンセル発生日	キャンセル料
宿泊2日前~当日	お食事代金×100%

8. 申込方法

- ▶ 現在従業員の方、BSJ 社友会員のお申込みは「福利厚生ポータル」より受付いたします。 https://portalfront.bridgestone-business-service.jp/
- ▶ 健康保険組合、厚生年金加入者の方は、下記宛先までご連絡下さい。

9. お問い合わせ先

■ 宛	先	ブリヂストン保養所受付センター	
■ メー	ール	moushikomi.hoyoujo@bridgestone.com	
■ 連	絡先	TEL: 03-6836-3567 FAX: 03-6836-3569	

※お問い合わせなど一斉に頂き、お待たせしてしまうことがございます。 可能な限りメールでご連絡頂けますと幸いです。

以上